
 

 

POSTANOWIENIE NR 93/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Dywity do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Dywity, ustalony 

uchwałą Nr XXXIX/320/18 Rady Gminy Dywity z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Dywity 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym (Dz. Urz. Woj. warmińsko-mazurskiego z 2018 r. poz. 2038). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dywity, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Dywity, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Dywity. 

Komisarz Wyborczy Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 4309



Załącznik do postanowienia Nr 93/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Dywity na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Część Sołectwa Dywity: (Dywity, ulice: Kwiatowa, Łąkowa, Malinowa, 

Ogrodowa, Okrągła, Olsztyńska numery parzyste od 34 do 62 i wszystkie 

numery pozostałe od 90 do końca, Różana, Sosnowa, Sportowa, 

Spółdzielcza numery nieparzyste od 1 do 25) 

1 

2 

Część Sołectwa Dywity: (Dywity, ulice: Jana Pawła II, Warmińska, 

Jeziorna, Jeżynowa, Olsztyńska numery parzyste od 2 do 32, Prosta, 

Spółdzielcza numery parzyste od 2 do 30, wszystkie numery pozostałe od 

31 do końca, Mazurska, Spokojna, osada Dągi) 

1 

3 

Część Sołectwa Dywity: (Dywity, ulice: Walentego Barczewskiego, 

Franciszka Hynka, Grzybowa, Ługwałdzka, Nad Stawem, Olsztyńska 

numery nieparzyste od 1 do 89 i numery parzyste od 64 do 88, Polna, 

Słoneczna, Radosna, Zbożowa) 

1 

4 Sołectwo Ługwałd (Ługwałd) 1 

5 Sołectwa: Rozgity (Rozgity), Spręcowo (Spręcowo) 1 

6 Sołectwa: Dąbrówka Wielka (Dąbrówka Wielka), Sętal (Sętal) 1 

7 Sołectwa: Gady (Gady), Tuławki (Tuławki) 1 

8 
Sołectwa: Frączki (Frączki), Gradki (Gradki), Nowe Włóki (Nowe 

Włóki, Plutki) 
1 

9 
Sołectwa: Barkweda (Barkweda), Brąswałd (Brąswałd, Lipniak, Wopy), 

Bukwałd (Bukwałd, Bukowina), Redykajny (Redykajny) 
1 

10 

Sołectwo Słupy: (Słupy, Kieźliny nr: 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 

140, 141, 141a, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 

153, 154, 155, 155a, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162) 

1 

11 

Część Sołectwa Kieźliny: (Kieźliny, ulice: Ks. Wojciecha Zinka, 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Ks. Jakuba Jagałły numery parzyste od 

2 do 40, Leopolda Staffa, Pawła Sowy, Tadeusza Różewicza, Zbigniewa 

Herberta, Zofii Kossak-Szczuckiej) 

1 

12 

Część Sołectwa Kieźliny: (Kieźliny nr 4, 13, 21, 22, 30, 31, 32, 33, 34, 

36, 37, 41, 76, 79, 80, 81, 185, 187, ulice: Czesława Niemena, Edyty 

Stein, Krzysztofa Klenczona, Ks. Jakuba Jagałły numery nieparzyste od 1 

do 41 i wszystkie numery pozostałe od 42 do końca, O. Stanisława 

Dziwoty, Romana Domagały) 

1 

13 Sołectwa: Wadąg (Wadąg), Zalbki (Myki, Zalbki, Szypry) 1 

14 

Część Sołectwa Różnowo: (Różnowo nr od 1 do 46, 46a, 46b, 46e, 46f, 

46G, 62e, 66a, 66d, 66e, 66f, 66g, 66h, od 67 do 91, 92a i 92b, 249, od 

300 do 399, od 766 do 780, od 800 do 840) 

1 

15 

Część Sołectwa Różnowo: (Różnowo nr od 47 do 66, 66b, 66c, 66k, 66l, 

66R, 66s, 66T, 66u, 92, 92c, od 93 do 299, od 400 do 765, z wyłączeniem 

nr 62e, 249, ulice: Harmonijna, Melodyjna, Miła, Pogodna, Promienna, 

Radosna) 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4309


		2023-08-21T10:25:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




